令和 6 年度 日ソ協登録しくみネット説明会 開催案内

関係チ－ム 各位

埼玉県ソフトボ－ル協会中央支部

会 長 田中 勉

理事長 河村展良

下記のとおり開催しますので、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 令和６年１２月１７日（日）１5 時〜

場所 鈴谷公民館会議室

持参するもの パソコンと別紙資料コーピ－

議題

１ 令和６年度日ソ協登録しくみネット説明会

２ しくみネット資料別紙

（1） チ－ム登録システムトライアルサイト利用手引き

（2） チ－ム登録システム操作マニュアル チ－ム責任者用

（3） チ－ム登録システム２０２４年度変更内容

以上